



Firma: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

## Soupis objektů s DPH

### Stavba: II/406 Kostelec u Jihlavy, výjezd na JI

Varianta: ZŘ -

Odbytová cena: 0,00

OC+DPH: 0,00

Objekt	Popis	OC	DPH	OC+DPH
SO 001	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	0,00	0,00
SO 101	Výměna ohrusné vrstvy	0,00	0,00	0,00
SO 111	Přípravné a dokončovací práce	0,00	0,00	0,00
SO 191	Svislé a vodorovné dopravní značení	0,00	0,00	0,00
SO 901	Dopravně inženýrská opatření	0,00	0,00	0,00



Firma: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

**Příloha k formuláři pro ocenění nabídky**

Stavba:

II/406 Kostelec u Jihlavy, výjezd na JI

SO 001

0,00

Rozpočet:

SO 001 Vedlejší a ostatní náklady

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				<b>0,00</b>
1	02510		ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ ZKUŠEBNOU ZHOTOVITELE	KPL	1,000	0,00	0,00
			KPL = stavba				
			zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami				
2	02710.R		KOMPLETNÍ PRÁCE SOUVISEJÍCÍ SE ZAJIŠTĚNÍM BOZP NA STAVBĚ	KPL	1,000	0,00	0,00
			KPL = stavba				
			zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními				
3	02730		POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KPL	1,000	0,00	0,00
			KPL = stavba				
			zahrnuje objednatelům povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele				
4	02911	1	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	KPL	1,000	0,00	0,00
			Vytyčení inženýrských sítí na stavbě, KPL=stavba				
			zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi				
5	02911	2	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	HM	6,800	0,00	0,00
			pro realizaci stavby				
			zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi				
6	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ	KPL	1,000	0,00	0,00
			KPL = stavba				
			zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi				
7	03100		ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	KPL	1,000	0,00	0,00
			KPL = stavba				
			zahrnuje objednatelům povolené náklady na pořízení (event. pronájem), provozování, udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení				



Firma: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

**Příloha k formuláři pro ocenění nabídky**

Stavba: 18-11 II/406 Kostelec u Jihlavy, výjezd na JI

SO 101

0,00

Rozpočet: SO 101 Výměna obrusné vrstvy

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
1			<b>Zemní práce</b>				<b>0,00</b>
1	113728	1	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM tl. 50mm plocha je odměřena digitálně ze situace vyfrézovaný materiál bude uložen na skládku KSÚSV vozovka: $6332,0 \cdot 0,05 = 316.6000$ [A] zpevněné sjezdy: $(11+23+36+7+25+62) \cdot 0,05 = 8.2000$ [B] Celkem: $A+B = 324.8000$ [C] Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	324,800	0,00	0,00
2	113728	2	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM tl. 60mm v místech plošných oprav a trhlin (předpoklad 20% plochy vozovky) plocha je odměřena digitálně ze situace vyfrézovaný materiál bude uložen na skládku KSÚSV položka bude čerpána dle skutečnosti a se souhlasem TDI $6332,0 \cdot 0,2 \cdot 0,06 = 75.9840$ [A] Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	75,984	0,00	0,00
3	113768		FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 1200MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE ošetření spáry (dle TP 115), rozměr drážky cca 40x30mm vyfrézovaný materiál bude odvezen na skládku KSÚSV položka bude čerpána dle skutečnosti a se souhlasem TDI  Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.	M	150,000	0,00	0,00
5			<b>Komunikace</b>				<b>0,00</b>
4	56360		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU vyrovnání nepevných sjezdů asfaltovým recyklátem $(13+29+17+10+31+8+11) \cdot 0,1 = 11.9000$ [A]	M3	11,900	0,00	0,00

			<ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání recyklátu v požadované kvalitě</li> <li>- očištění podkladu</li> <li>- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhuštění vrstvy v předepsané tloušťce</li> <li>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů</li> <li>- úpravu napojení, ukončení</li> <li>- nezahrnuje postřiky, nátěry</li> </ul>				
5	572123	R	INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	1 266,400	0,00	0,00
			PI-CP 1,0kg/m2 po vyštěpení v místech trhlin a plošných poruch (předpoklad 20% plochy vozovky) plocha je odměřena digitálně ze situace položka bude čerpána dle skutečnosti a se souhlasem TDI $6332,0 \cdot 0,2 = 1\,266.4000 [A]$				
			<ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství</li> <li>- provedení dle předepsaného technologického předpisu</li> <li>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</li> <li>- úpravu napojení, ukončení</li> </ul>				
6	572214		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	1 266,400	0,00	0,00
			PS-CP modif. 0,5kg/m2 po vyštěpení pod vrstvu ACL v místech pokládky výztužné vložky (předpoklad 20% plochy vozovky) plocha je odměřena digitálně ze situace položka bude čerpána dle skutečnosti a se souhlasem TDI $6332 \cdot 0,2 = 1\,266.4000 [A]$				
			<ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství</li> <li>- provedení dle předepsaného technologického předpisu</li> <li>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</li> <li>- úpravu napojení, ukončení</li> </ul>				
7	572224		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	6 496,000	0,00	0,00
			PS-CP modif. 0,7kg/m2 po vyštěpení pod vrstvu ACO plocha je odměřena digitálně ze situace vozovka: $6332,0 = 6\,332.0000 [A]$ zpevněné sjezdy: $11+23+36+7+25+62=164.0000 [B]$ Celkem: $A+B=6\,496.0000 [C]$				
			<ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství</li> <li>- provedení dle předepsaného technologického předpisu</li> <li>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</li> <li>- úpravu napojení, ukončení</li> </ul>				
8	57476		VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY S TKANINOU	M2	1 266,400	0,00	0,00
			sanace trhlin, předpoklad 20% plochy vozovky výztužná vložka geomříže s geotextilií, vel. oka 30x30mm plocha je odměřena digitálně ze situace položka bude čerpána dle skutečnosti a se souhlasem TDI				

			6332,0*0,2=1 266.4000 [A]				
			- dodání geomříže v požadované kvalitě a v množství včetně přesahů (přesahy započteny v jednotkové ceně) - očištění podkladu - pokládka geomříže dle předepsaného technologického předpisu				
9	574A06	1	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 16+, 16S ACO 16+ tl. 50mm vozovka: 6332,0*0,05=316.6000 [A] zpevněné sjezdy: (11+23+36+7+25+62)*0,05=8.2000 [B] Celkem: A+B=324.8000 [C] - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M3	324,800	0,00	0,00
10	574A06	2	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 16+, 16S asfaltové vyrovnávky z ACO 16+ prům. tl. 20mm, předpoklad 20% plochy vozovky položka bude čerpána dle skutečnosti a se souhlasem TDI 6332,0*0,2*0,02=25.3280 [A] - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M3	25,328	0,00	0,00
11	574C06		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S ACL 16+ tl. 60mm v místech plošných poruch a trhlin (předpoklad 20% plochy vozovky) plocha je odměřena digitálně ze situace položka bude čerpána dle skutečnosti a se souhlasem TDI 6332,0*0,2*0,06=75.9840 [A]	M3	75,984	0,00	0,00

			<ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání směsi v požadované kvalitě</li> <li>- očištění podkladu</li> <li>- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce</li> <li>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů</li> <li>- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</li> <li>- nezahrnuje postřiky, nátěry</li> <li>- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</li> </ul>				
12	58910		VÝPLŇ SPAR ASFALTEM	M	71,500	0,00	0,00
			napojení na stávající komunikace a zpevněné sjezdy				
			$7+3+7+12+3+8+25+6.5=71.5000 [A]$				
			položka zahrnuje:				
			- dodávku předepsaného materiálu				
			- vyčištění a výplň spar tímto materiálem				
9			<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				<b>0,00</b>
13	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	71,500	0,00	0,00
			napojení na stávající komunikace a zpevněné sjezdy				
			$7+3+7+12+3+8+25+6.5=71.5000 [A]$				
			položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody				
14	919112		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	300,000	0,00	0,00
			v místech plošných poruch				
			položka bude čerpána dle skutečnosti a se souhlasem TDI				
			$150*2=300.0000 [A]$				
			položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody				
15	931327		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ PŘES 800MM2	M	150,000	0,00	0,00
			ošetření spáry (dle TP 115), včetně penetračního adhezního nátěru				
			modifikovaná asfaltová hmota musí mít parametry splňující požadavky dle ČSN EN 14188-1.				
			rozměr drážky cca 40x30mm				
			položka bude čerpána dle skutečnosti a se souhlasem TDI				
			položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě				
			nezahrnuje těsnící profil				
16	93811		OČIŠTĚNÍ ASFALTOVÝCH VOZOVEK UMYTÍM VODOU	M2	6 332,000	0,00	0,00
			plocha je odměřena digitálně ze situace				
			položka zahrnuje očištění včetně odklizení vzniklého odpadu				
17	93818		OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM	M2	6 332,000	0,00	0,00
			plocha je odměřena digitálně ze situace				

položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu



Firma: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

**Příloha k formuláři pro ocenění nabídky**

Stavba:

II/406 Kostelec u Jihlavy, výjezd na JI

SO 111

0,00

Rozpočet:

SO 111 Přípravné a dokončovací práce

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
<b>0</b>			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				<b>0,00</b>
1	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina, předpoklad 2000kg/m3 pol. č. 12920: 61,2=61.2000 [A] pol. č. 12932: 899*0,5=449.5000 [B] Celkem m3: A+B=510.7000 [C] Celkem t: C*2,0=1 021.4000 [D] zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	1 021,400	0,00	0,00
<b>1</b>			<b>Zemní práce</b>				<b>0,00</b>
2	12920		ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU seříznutí krajnic v tl. 100mm včetně odvozu a uložení na skládku, poplatek za skládku je vykázán v pol. 014102 (609+615)*0,5*0,1=61.2000 [A] - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)	M3	61,200	0,00	0,00
3	12932		ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,5M3/M reprofilace stávajících příkopů včetně odvozu a uložení na skládku, poplatek za skládku je vykázán v pol. 014102 350+25+220+250+26+28=899.0000 [A] - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)	M	899,000	0,00	0,00
4	129957		ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 500MM pročištění stávajícího propustku pod sjezdem včetně odvozu, uložení na skládku a poplatek za skládku - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)	M	12,000	0,00	0,00
<b>5</b>			<b>Komunikace</b>				<b>0,00</b>
5	56960		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU asfalt, recyklát tl. 100mm (609+615)*0,5*0,1=61.2000 [A]	M3	61,200	0,00	0,00



- dodání recyklátu v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení
- nezahrnuje postřiky, nátěry

9			Ostatní konstrukce a práce				0,00
6	91228	1	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU	KUS	109,000	0,00	0,00
			bílé, plastové flexibilní s ocelovým bodcem (220/50+110/10+90/50+110/5+150/10)*2				
			položka zahrnuje:				
			- dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací				
			- vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava				
			- odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie				
7	91228	2	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU	KUS	14,000	0,00	0,00
			červené, plastové flexibilní s ocelovým bodcem				
			7*2=14.0000 [A]				
			položka zahrnuje:				
			- dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací				
			- vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava				
			- odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie				
8	912283		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ	KUS	16,000	0,00	0,00
			včetně odvozu, uložení na skládku a poplatku za skládku				
			položka zahrnuje demontáž stávajícího sloupku, jeho odvoz do skladu nebo na skládku				



Firma: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

**Příloha k formuláři pro ocenění nabídky**

Stavba:

II/406 Kostelec u Jihlavy, výjezd na JI

SO 191

0,00

Rozpočet:

SO 191 Svislé a vodorovné dopravní značení

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
9			<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				<b>0,00</b>
1	914131		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ 1x A1a, 1x B20a, 1x IP5 včetně upevňovacích prvků a osazení položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení	KUS	3,000	0,00	0,00
2	914133		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ odkup zhotovitelem Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	1,000	0,00	0,00
3	914431		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ 1x IP18a, 2x IP18b, 3x IP22 včetně upevňovacích prvků a osazení položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení	KUS	6,000	0,00	0,00
4	914433		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ odkup zhotovitelem Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	2,000	0,00	0,00
5	914921		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ z ocelových žárově zinkovaných trubek, včetně příruby a bet. patky včetně upevňovacího zařízení, včetně zemních prací (včetně odvozu, uložení na skládku a poplatku za skládku) <i>2+6*2=14.0000 [A]</i> položka zahrnuje: - sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)	KUS	14,000	0,00	0,00
6	914923		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ	KUS	3,000	0,00	0,00

		odstranění stávajících sloupků značek, odkup zhotovitelem včetně vybourání stávajícího základu a zemních prací (včetně odvozu, uložení na skládku a poplatku za skládku)				
		Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo				
7	915111	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	628,025	0,00	0,00
		předznačení barvou				
		$V1a\ 0,125: (237+150+209)*0,125=74.5000\ [A]$ $V1b\ 0,125: 525*0,125=65.6250\ [B]$ $V2b\ (1,5/1,5/0,125): (316+13+13)/2*0,125=21.3750\ [C]$ $V2b\ (1,5/1,5/0,25): 17/2*0,25=2.1250\ [D]$ $V4\ 0,25: (663+667)*0,25=332.5000\ [E]$ $V9c: 1,1*4=4.4000\ [F]$ $V13a: (92+82+81)*0,5=127.5000\ [G]$ $Celkem: A+B+C+D+E+F+G=628.0250\ [H]$				
		položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu				
8	915211	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	628,025	0,00	0,00
		$V1a\ 0,125: (237+150+209)*0,125=74.5000\ [A]$ $V1b\ 0,125: 525*0,125=65.6250\ [B]$ $V2b\ (1,5/1,5/0,125): (316+13+13)/2*0,125=21.3750\ [C]$ $V2b\ (1,5/1,5/0,25): 17/2*0,25=2.1250\ [D]$ $V4\ 0,25: (663+667)*0,25=332.5000\ [E]$ $V9c: 1,1*4=4.4000\ [F]$ $V13a: (92+82+81)*0,5=127.5000\ [G]$ $Celkem: A+B+C+D+E+F+G=628.0250\ [H]$				
		položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu				



Firma: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba:

II/406 Kostelec u Jihlavy, výjezd na JI

SO 901

0,00

Rozpočet:

SO 901 Dopravně inženýrská opatření

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				<b>0,00</b>
1	02720	1	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY Dopravně inženýrská opatření dle PD, vyřízení / projednání omezení dopravy. Délka výstavby dle technických podmínek zadavatele.	KPL	1,000	0,00	0,00
			zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními				
2	02720	2	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY Dopravně inženýrská opatření dle PD, provizorní dopravní značení - kompletní, pronájem vč. patních desek, sloupků, kontroly, údržby a případné obnovy v době trvání stavby, přemístění v rámci stavby, odstranění a odvozu po skončení stavby oprava bude realizována po úsecích max. 500m Délka výstavby dle technických podmínek zadavatele. Předpoklad použití DZ: 2x A10, 2x A15, 2x A23, 6x B20a, 4x B21a, 2x B26, 2x C4b, 4x E3a, 3x E13, 2x IP22, 2x Z2, 34x Z4, 2x souprava 3ks světél na Z2, samostatné světlo na A15, souprava 5ks na Z4, semaforová souprava, 2x V5	KPL	1,000	0,00	0,00
			zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními				